
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 августа 2012г.    № 404 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требо-

ваниями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 

2004 г. № 190-ФЗ, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального 

строительства в эксплуатацию», утверждённый постановлением Администра-

ции Анадырского муниципального района от 13 марта 2012г. № 143 следующие 

изменения: 

Подпункт 3.2.1.2 пункта 3.2 дополнить: 
«10) документ, подтверждающий заключение договора обязательного 

страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта за при-

чинение вреда в результате аварии на опасном объекте в соответствии с зако-

нодательством Российской Федерации об обязательном страховании граждан-

ской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в ре-

зультате аварии на опасном объекте.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

Глава Администрации                        А.И. Безбородов 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по исполнению му-

ниципальной функции «Подготовка и 

выдача разрешений на ввод объектов 

капитального строительства в эксплуа-

тацию», утверждённый постановлением 

Администрации Анадырского муници-

пального района от 13.03.2012г. № 143 

garantf1://12077579.200/
garantf1://12077579.200/

